АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2022 ж3031-па

О внесении изменений в
постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 29.03.2019
]ЧЪ 1029-па. от 11.10.2019Х2 3216-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 ] 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
29.03.2019 М 1029-па «Об утверждении Положения о ежегодном городском
конкурсе Лучшее малое предприятие (предприниматель) города Южно
Сахалинска» следующие изменения:

1.1. Пункты 2 4 считать пунктами З — 5 соответственно.
1.2. дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. В целях организации, проведения и подведения итогов ежегодного

городского конкурса «Лучшее малое предприятие (предприниматель) города
Южно-Сахалинска»:

2.1. Муниципальному казенному учре?кдению «Управление делами
администрации города Южно-Сахалинска» организовать материально-
техническое обеспечение конкурса.

2.2. департаменту культуры и туризма города Южно-Сахалинска
обеспечить разработку сценария и культурной программы проведения
торжественного мероприятия по подведению итогов конкурса.

2.3. департаменту информационной политики аппарата администраций
города Южно-Сахалинска организовать информационное сопровождение
конкурса в средствах массовой информации.».

2. Внести в постановление администраций города Южно-Сахалинска от
11.10.2019 М 3216-па «Об утверждении Положения о ежегодном городском
конкурсе «Благотворитель города Южно-Сахалинска» следующие изменения:

2.1. Пункты З — 5 считать пунктами 4— 6 соответственно.
2.2. дополнить пунктом З слелуюшего содержания:

1

«3. В целях организации, проведения и подведения итогов ежегодного

городского конкурса «Благотворитель города Южно-Сахалинска»:

3.1. Муниципальному казенному учреждению «Управление делами

администрации города Южно-Сахалинска» организовать материально-

техническое обеспечение конкурса.
3.2. департаменту культуры и туризма города Южно-Сахалинска

обеспечить разработку сценария и культурной программы проведения

торжественного мероприятия по подведению итогов конкурса.

3.3. департаменту информационной политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска организовать информационное сопровождение

конкурса в средствах массовой информации.)>.

3. Опубликовать настоящее постановление администрации города в

газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента экономического развития аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.А.Надсадин